[image: image1.jpg]Conselho de Arquitetura
e Urbanismo do Ceard

Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Ceard-CAU/CE www.cauce.org.br / atendimento@cauce.org.br
Av. Santos Dumont 2626 - Aldeota - Fortaleza - Ceard Telefone: (85) 3055-6440 CNPJ: 14.929.252/0001-04

PORTARIA CAU/CE Nº 002/2019, DE 29 DE JANEIRO DE 2019.

Dispõe sobre a Nomeação da Gestão dos Contratos nº 001/2018-CAUCE e nº 002/2018-CAUCE (ATHIS).
O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Ceará-CAU/CE, no uso das atribuições que lhe conferem o disposto no art. 35, inciso III da Lei 12.378/2010 e no art. 149, inciso LIII, do Regimento Interno do CAU/CE,
RESOLVE:
Art. 1º - Nomear, a empregada pública, JULIANA COSTA GURGEL DO AMARAL, Coordenadora do Núcleo Técnico do CAUCE, Arquiteta e Urbanista – CAU nº A53795-0 como titular para a Gestão dos Contratos nº 001/2018-CAU/CE e nº 002/2018-CAUCE (ATHIS);
Art. 2º - Nomear, o empregado público, ERICK MENDES ROLIM, Analista Agente de Fiscalização do CAUCE, Arquiteto e Urbanista – CAU nº A39994-9 como suplente para a Gestão dos Contratos nº 001/2018-CAU/CE e nº 002/2018-CAUCE (ATHIS);

Fortaleza-CE, 29 de janeiro de 2019.

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​_______________________________________
Napoleão Ferreira da Silva Neto
Presidente